

Tuusula Keilailuliiton Mestaruuskilpailut

30.12.2024 – 26.1.2025 Tuusulan Keilahallissa

Mestaruudet ratkaistaan seuraavasti:

Henkilökohtainen: Naiset, MAB, CD ja Veteraanit
Pari: Parikilpailuun osallistutaan kilpailun ensimmäisellä 4 sarjalla
Joukkue (4 keilaajaa): Joukkuekilpailuun osallistutaan kilpailun toisella 4 sarjalla

Alkukilpailu: Pelataan 4+4 sarjaa amerikkalaisella pelitavalla 2 sarjan jälkeen rataa vaihtaen. Lämmittelyheitot 4+4 heittoa aloitusrataparilla. Kilpailut pelataan ilman tasoituksia paitsi Naiset 8p/sarja ja veteraanit ikätasoituksin. Kilpailuun voivat osallistua vain Tuusulan keilailuliiton seurojen rekisteröidyt jäsenet. Mestaruuskilpailun osallistumisesta mainittava keilahallin kassalla ennen pelin aloittamista. Joukkueet oltava nimettyinä ennen ensimmäistä sarjaa. Joukkueen jäsenten ei tarvitse pelata alkukilpailua samaan aikaan. Mestaruuskilpailuissa ei uusintamahdollisuutta. Kilpailun voi heittää 4 sarjan osioissa, jotka eivät välttämättä tarvitse olla ensimmäiset kisasuoritukset, vaan ajankohdat voi valita vapaina olevista kisalähdöistä. 8 sarjan lähdöissä pitää heittää 4+4 sarjaa. Veteraanikilpailu heitetään 4 sarjan kisana (saa heittää myös 4+4 sarjaa) Veteraanilähtöjen peliajat alkavat tiistaisin klo:11.30. Tuusulan keilailuliitto tarjoaa kahvit veteraanierään osallistujille. Veteraanien mestaruuskilpailu pelataan suoraan loppukilpailuna Naisjoukkueiden vähyden vuoksi naisilla ei ole joukkuekisaa.

Palkinnot: Mitalit jaetaan kolmelle parhaalle henkilökohtaisissa ja parikilpailuissa. Joukkuekilpailussa ei jaeta mitaleja

Kilpailumaksu:23€/ 4sarjaa. 9€ lisämaksulla voi osallistua meneillään olevaan täytekisaan. Radanhoito ennen päivän ensimmäistä kilpailuerää ja sen jälkeen tarvittaessa. Viimeinen kilpailulähtö sunnuntaina 26.1.2025 klo 11.30

Finaali: Henkilökohtaisen 4+4 sarjan tuloksen perusteella seuraavasti: MAB 6, CD 6, Naiset 4, Veteraanien paremmuus ratkaistaan alkukilpailun perusteella. Finaali pelataan tiistaina 28.1.2025 klo 18.30 Finaalissa pelataan 8s AM, rataparin vaihto joka sarjan jälkeen, lämmittelyheitot 4+4 aloitusrataparilla

Varaukset lähtöihin <https://www.varaavuoro.com/tuusula> tai puhelimitse 0504330606
20.1.2025 ei ole klo:18.30 erää. Mestaruuskilpailuja varten Pyritään laittamaan omia pelilähtöjä, jos mahdollista.

Kilpailunjohtaja: Raine Heinonen

Kilpailu on Tuusulan Keilailuliitto ry:n hyväksymä.